UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Pronunciatio Pas. in die Epi. c. 28.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

Ordo ad visitandas parochias

nis suis: quibus dictis, et pontifice ad chorum ad maius altare pue-
to. Pontifex deposita mitra stans ibidem in medio versus ad altare
dicit Kyrie elei. Kyrie elei. Kyrie eleison. Ps. n. Et ne nos.
Sed lib. A porta inferi. Erue dñe aias eorum. Dñe exau-
di clamor. Dñs vobis. Et cū spū tuo. Oremus.

Absolve, q̄sumus domine, animas famulorum famulariq̄
tuarum ab omni vinculo delictorum, ut in resurrectionis
gloria inter sanctos et electos tuos resuscitati respirent. Per do-
m̄nis peractis, depositis stola et plumali nigris, seu violaceis, et
assumptis albis, poterit pontifex confirmare pueros, p̄missa moni-
tione, et alijs servatis, put in pontificali libro notatum est: aut, si
placet, poterit pontifex illud p̄ alia hora vel die referuare, et sine
cessante alia facere, q̄ supra p̄posuit se facturū. Expedita itaq̄ p̄-
firmatione, et b̄ndictis ornamentis, si qua b̄ndicta da sunt, deponi-
tisq̄ in dumetis ecclesiasticis, cōfessiones, deinde q̄relas, si que
sunt, audit. Tū de p̄uersione cleri et populi, ac qualiter sp̄s
illa et sp̄alia in ipsa ecclesia ministrantur, et de libris ac ornamen-
tis diligēter de plano inquirat. Peracta demū visitatione illi lo-
ci, et oib̄ expeditis, cū discedere voluerit pontifex, in suo habitu
cōi accedit ad ecclesiā: et stans ante altare i cornu epistolę versus
ad illud dicit psalmū. De profundis. totū cū Requie eter-
nam. Et añ. Si iniquitates. Deinde dicit Ps. n. Et ne nos.
Sed lib. A porta inferi. Erue dñe aias eorum. Requies-
cant in pace. Amen. Dñe exaudi orationē meam. Et
clamor meus ad te ve. Dñs vobiscum. Et cū. Oremus.

Omnis cuius miseratione anime fidelium requiescunt, famu-
lis et famulabus tuis oibus hic et vbiq̄ in Christo quie-
scentibus da propitius veniam peccatorum: ut a cunctis reati-
bus absoluti, tecū sine fine legentur. Per eundem Christum do-
minum nostrum. Amen. Post hec discedit quo voluerit.

Circa indictione future pasche in die Epiphanię. Cap. 28.
Circa die Epiphanię cantato euangelio, diaconus pronun-
ciat futuram pascha in hunc modum.

Rebs sancta De o de ser ui ens hoc

hoccupit audire, quod et vide re de si de rat.
Ergo si cut gaudi e stis de na ti ui ta te Domini nostri
Je su Chri sti, i ta et de e ius sancta resur re
cti o ne annun ci a mus vo bis v ni uer sa le
gan di um. Quapro pter a stan ti bus vo bis fra
tres chari ssi mi, annun ci a mus vobis diem san
ctum ac sa cra tis si mum pas che: quod e rit
ole.